裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

龍華科技大學  函
地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：朱先韻
電子信箱：demon3girl@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)8209-3211#3375
傳真電話：(02)82094650

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月8日
發文字號：龍華學字第1090005626號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：檢送本校辦理之「2020龍華盃生態/森林療癒套裝行程規

　　　劃」競賽資訊，敬請惠允公告及鼓勵貴校學生踴躍報名參

　　　與，請查照。

說明：

  一、本次競賽希望透過規劃生態、森林療癒行程企劃，達到發

　　　掘並鼓勵在觀光旅遊企劃上的優秀人才，增添更多臺灣森

　　　林療癒行程企劃。

  二、參加對象:全國大專校院學生，以3至5人為一組報名參

　　　與。

  三、報名方式:請於2020年9月7日(一)前至競賽網站https://

　　　lhutourismmatch.weebly.com報名參加

  四、獎勵辦法:

    (一)第一名:一組獲得獎金5千元整、電子獎狀一只

    (二)第二名:一組獲得獎金4千元整、電子獎狀一只

    (三)第三名:一組獲得獎金3千元整、電子獎狀一只

    (四)佳作:四組各獲得獎金2千元整、電子獎狀一只

    (五)凡參賽者，皆可獲得參賽證明一只。

  五、競賽聯絡處:龍華科技大學諮商輔導暨職涯發展中心網站

　　　https://lhutourismmatch.weebly.com電話(02)8209-3211

　　　分機3375朱先韻小姐

正本：各公私立大專校院

副本：本校諮商輔導暨職涯發展中心

1090007183
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校長葛自祥

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、龍華科技大學辦理「2020龍華盃生態/森林療癒套裝行程競賽」，敬請惠允公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　 組長：

0713
0823

學務長：

0713
1026

0713
1142

0713
1143